
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                  

 Воробейнская средняя общеобразовательная школа 

Факт. адрес 242033 Брянская область Жирятинский район с.Воробейня 

ул. Школьная д.11 тел.(48344)34760 e-mail Worobeynja-shkola.ru 

  

  

  

  

  

ПРИКАЗ № 151-а 

от «02» сентября 2024 г. 

  

о создании отряда ЮИД и назначении  

ответственного за его деятельностью на 

2024-2025 уч. год 

В целях совершенствования полученных знаний Правил 

дорожного движения, воспитания чувства 

ответственности, высокой культуры участника дорожного 
движения, коллективизма, профессиональной ориентации, 

широкого привлечения детей к пропаганде правил 

безопасного поведения на улицах и дорогах, 
предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма, формирования у обучающихся 

сознательного отношения к основам безопасности 
жизнедеятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу отряда Юных Инспекторов Движения, 

в составе: 
2. Кондратенко Анну – 2 кл 

3. Теличенко Софию – 2 кл 

4. Степыко Мария -3 кл 

5. Балышева Ульяна -4 кл 

6. Школин Денис – 6 кл  

7. Мамуеву Хаву – 6 кл  

  

2. Назначить руководителем отряда Юных Инспекторов 

Движения учителя ОБЖ Сахарову Н.Н. 

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год 

(приложение №1). 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить 

на заместителя директора Сахарову В.В. 
  

  

Директор школы   __________ Сахарова Г.Л. 

  



 


	ПРИКАЗ № 151-а
	от «02» сентября 2024 г.

	ПРИКАЗЫВАЮ:

